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SISTEMA PARA EL DES: ~ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA ~

TECHALUTA DE MONTENEGRO JALISCO
R.F.C. SDI871231P52
SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014

SALDO ANTERIOR
SUBSIDIO MUNICIPAL (TRANSF INTERNAS)
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
CUOTAS DE RECUPERACION
OTROS INGRESOS
SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS
EGRESOS

GASTOS DE REPRESENTACION

NOMINA

REMUNERACIONESADICIONALES ESPECIALES
REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL
VIATICOS

APOYOS ECONOMICOS EN ESPECIE

FLETES Y ACARREOS

GASOLINA

GAS LP

TELEFONO

ENERGIA ELECTRICA

MANTENIMIENTO

UTILES DE ASEO

PAPELERIA

SOFTWARE

SEGURO DE VEHICULOS

EVENTOS

ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS FLOS

DESPENSAS DONADAS

SERVICIOS MEDICOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
AYUDAS SOCIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

OTROS GASTOS A
TOTAL DE EGRESOS v
SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014

_=Z AL

PR IRV SRV SR VST VS

68,345.51
44,000.00
79,658.40

192,003.91

18,600.00
9,700.00
460.00

3,289.98
413.40
1,232.00

1,678.36

13,300.00
282.85
60.32
49,716.91
142,287.00

ELDA GISELA CORTES CORTES

PRESI DE NTA EL CORAZON TECHALUTENSE

EN APOYO A LA FAMILIA
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RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

FECHA CONCEPTO COMPROBANTE IMPORTE DEL INGRESO | IMPORTE DEL EGRESO SALDO
01/11/2014 SALDO ANTERIOR $ 68.345.51
15/11/2014| TRANSFERENCIAS INTERNAS (SUBSIDIO MUNICIPAL) $ 22,000.00
30/11/2014| TRANSFERENCIAS INTERNAS (SUBSIDIO MUNICIPAL) $ 22.000.00
10/11/2014 AYUDAS SOCIALES $ 31,200.00
19/11/2014 AYUDAS SOCIALES $ 48.458.40
SUMA S 192,003.91
SALDO ANTERIOR § 6834551
SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS S 19200391
}-30/11/2014 NOMINA S 18.600.00
1111172014 REMUNERACION AL PERSONAL EVENTUAL FACTURA 10 $ 4.750.00
11/11/2014 REMUNERACION AL PERSONAL EVENTUAL FACTURA 11 $ 4.750.00
30/11/2014 REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL NOTA DE CREDITO 200 $ 200.00
18/11/2014 VIATICOS NOTA DE CREDITO 177 $ 150.00
30/11/2014 VIATICOS NOTA DE CREDITO 199 $ 150.00
30/11/2014 VIATICOS NOTA DE CREDITO 208 $ 160.00
28/11/2014 TELEFONO RECIBO TELEFONICO17803 S 1,232.00
18/11/2014 EVENTO NOTA DE CREDITO 190 $ 700.00
28/11/2014 GASOLINA FACTURA 19489 $ 3.289.98
11/11/2014 GAS LP FACTURA 66912 $ 413.40
05/11/2014 PAPELERIA FACTURA 526 $ 1.678.36
27/11/2014 AYUDAS SOCIALES FACTURA 13 $ 11.400.00
30/11/2014 AYUDAS SOCIALES NOTA DE CREDITO 203 s 500.00
30/11/2014 AYUDAS SOCIALES NOTA DE CREDITO 209 S 700.00
3011112014 AYUDAS SOCIALES NOTA DE CREDITO 210 $ 700.00
06/11/2014 ALIMENTOS Y UTENSILIOS FACTURA 2491 S 282.85
02/11/2014 OTROS GASTOS EDO DE CTA BANCARIO $ 60.32
) SUMA DE EGRESOS S 49,716.91
SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014 S 142,287.00

COGU 1.



